
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Vijfheerenlanden houdende regels omtrent het aanwijzen van een 

marktmeester (Aanwijzingsbesluit marktmeester 2021) 

Burgemeester en wethouders van de Vijfheerenlanden: 

  

overwegende dat op basis van artikel 19 van de Marktverordening Vijfheerenlanden 2021 met het toezicht 

op de naleving van het bepaalde bij of krachtens deze verordening zijn belast: 

  

1. de bij besluit van het college aangewezen marktmeester; 

2. de bij besluit van het college aangewezen personen; 

  
Besluit: 

  

a. aan te wijzen als marktmeester en toezichthouder markten de Markt-/havenmeester van team 

Realisatie Openbare Ruimte; 

b. aan te wijzen als plaatsvervanger van de marktmeester en toezichthouder markten de medewerker 

beheer en onderhoud van Wijkteams Uitvoering; 

c. in te trekken het “Aanwijzingsbesluit marktmeester en toezichthouder markten” d.d. 26 november 

2019. 

Dit besluit dient te worden aangehaald als het “Aanwijzingsbesluit marktmeester 2021. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in zijn vergadering van 20 juli 2021 

Burgemeester en wethouders van de Vijfheerenlanden, 

de secretaris 

N. (Nanette) van Ameijde-Poortman 

de voorzitter 

M. (Maks) van Middelkoop 

Loco burgemeester 

Nr. 255910 

GEMEENTEBLAD 2 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2021 nr. 255910 2 augustus 2021 1 


